

MKK Holding ApS
Kirkegade 36, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 02 39 35

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKK Holding ApS Kirkegade 36 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 02 39 35 Stiftet: 7. oktober 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Den jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
Dattervirksomheder	JB-MK Udlejning A/S, Ikast V.I.B. ApS, Ikast Kjær Company A/S, Ikast Kjær 4you ApS, Ikast Kjær 4you2 ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019/20 udgør et overskud på 2.535 tkr. mod et overskud i 2017/18 på 1.330 tkr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 11.092 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2020/21 for koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-24.668	-26.286
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.533.051	1.331.114
Andre finansielle indtægter	44.619	47.571
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.537	-22.823
Resultat før skat	2.535.465	1.329.576
3 Skat af årets resultat	-594	428
Årets resultat	2.534.871	1.330.004
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.513.051	1.131.114
Udbytte for regnskabsåret	200.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	90.890
Disponeret fra overført resultat	-278.180	0
Disponeret i alt	2.534.871	1.330.004

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.166.280</u>	<u>6.833.229</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.166.280</u>	<u>6.833.229</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.166.280</u>	<u>6.833.229</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.322.650	2.477.048
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15.968</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.322.650</u>	<u>2.493.016</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.322.650</u>	<u>2.493.016</u>
	Aktiver i alt	<u>12.488.930</u>	<u>9.326.245</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.423.780	5.910.729
7 Overført resultat	2.342.822	2.621.002
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	108.000
Egenkapital i alt	11.091.602	8.764.731
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	97.215	402.096
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.054.640	26.844
Selskabsskat	225.871	84.629
Anden gæld	19.602	47.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.397.328	561.514
Gældsforpligtelser i alt	1.397.328	561.514
Passiver i alt	12.488.930	9.326.245

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
JB-MK Udlejning A/S, 50 %	1.433.003	823.046
V.I.B. ApS, 70 %	285.163	449.833
Kjær Company A/S, 100 %	239.861	-211.650
Kjær 4you ApS, 85%	272.932	269.885
Kjær 4you2 ApS, 85%	302.092	0
	<u>2.533.051</u>	<u>1.331.114</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.537	22.823
	<u>17.537</u>	<u>22.823</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	594	-338
Årets regulering af udskudt skat	0	23.000
Refusion skat af underskud, sambeskatning	0	-23.090
	<u>594</u>	<u>-428</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	922.500	880.000
Tilgang i årets løb	0	42.500
Kostpris 30. juni 2020	922.500	922.500
Opskrivninger 1. juli 2019	5.910.729	4.779.615
Årets resultatandele	2.533.051	1.331.114
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 30. juni 2020	8.243.780	5.910.729
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	9.166.280	6.833.229

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MKK Holding ApS
JB-MK Udlejning A/S, Ikast	50 %	12.712.838	2.866.006	6.356.419
V.I.B. ApS, Ikast	70 %	1.263.341	407.376	884.338
Kjær Company A/S, Ikast	100 %	522.659	239.861	522.659
Kjær 4you ApS, Ikast	85 %	1.245.026	321.097	1.058.272
Kjær 4you2 ApS, Ikast	85 %	405.402	355.402	344.592
		16.149.266	4.189.742	9.166.280

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	5.910.729	4.779.615
Resultatandel	2.513.051	1.131.114
	8.423.780	5.910.729

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.621.002	2.530.112
Årets overførte overskud eller underskud	-278.180	90.890
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.342.822</u>	<u>2.621.002</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>108.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i de underliggende selskaber er indlagt til sikkerhed for engagement med Den jyske Sparekasse.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution, begrænset til 1.200 tkr., for JB-MK Udlejning A/S' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30. juni 2020 et indestående på 684 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for V.I.B. ApS' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30. juni 2020 et indestående på 655 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for Kjær Company A/S' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30. juni 2020 en gæld på 1.443 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for Kjær 4you ApS' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30. juni 2020 en gæld på 904 tkr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet kaution for Kjær 4you2 ApS' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30. juni 2020 en gæld på 1.357 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 226 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.